cÂuÀna I'tt {rcrFÃL DE

ÂnaeRA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311 , Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N" 06.582.555/0001-75 1 CGF N" 06.920"417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaarnontada.ce. gov. bt
E-mail: crnarilsntada@qrnail.comAMONTAMA

PORTARIA N.S CI50/2023

DISPOE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDOR OCUPANTE DE C.qR.GÜ

COMISSIONADO DA CÂUERE MUNICIPAL DE

AMONTADA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legais;

RE§OLVE:

Art. Lç Conceder férias ao Servidnr §r. Elvis Renê lrineu Lucas, ocupante do cargo
de Chefe de Gabinete da Presidência - DAS L, matrícuia nq 0000712, do quadro de
Servidares Cornissionados da Câmara Municipal de Arnantada.

Farágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de janeiro de 2022 a
janeiro de 2A23, que serão gozadas de 01/*a/2A23 a 3ü/A412A23, voltando às atividades
nc dia Allü5/?,A7!.

Art. 2s Esta Partaria entra em vigor na data de sua puLriicação"

Paço da Cârnara Municipal de Amontada
8m,30 de março d,e2023.

?-rri, B'u^l t^ú,,,r P' Paulo BerglMelgaçd
Presidente do Legislativo

? cannnRA MUNTcIPAL
Exlrato de Pr-rbiicacào em Mural
Publicado erlr -§fl*l

rvtdcr llSti i v...,.-r ; t'"' '$ÕpoJ 8p